wattswater.fr
ULTRAMIX® TX91 à TX96
Mitigeur thermostatique pour collectivités
Fiche Technique
Watts Water Technologies, Inc.
Mitigeurs Thermostatiques ULTRAMIX®
Mitigeur thermostatique à double régulation fonctionnant suivant un principe de
servo-moteur.

et ancienne gamme séries 9000 en mitigeur thermostatique haute protection.
Le kit inclut : façade métallique chromée, serrure haute protection et clé pour dito.
Pour mitigeur type Code réf.
TX91, TX92, ancienne gamme 9200 22TB120007
TX93, ancienne gamme 9300 22TB120008
TX94, ancienne gamme 9400 22TB120009
TX95, ancienne gamme 9500 22TB120010
TX96, ancienne gamme 9600 22TB120011
Kit de maintenance pour cartouches ULTRAMIX®
Ce kit inclut toutes les pièces d’usure habituelles :
le joint de tampon/cartouche ➊, les 2 supports filtres en élastomère ➋, les joints de vis ➌, + les
2 filtres inox ➍, les ensembles clapets et portes clapets assemblés ➎ et les vis de tampon ➏.
Pour cartouche type Code réf. kit complet Code réf. kit simplifié
TX1, TX2, TX137, TX237 22TB120002 22TB120022 (sans vis de tampon)
TX3, TX337 22TB120003 22TB120023 (sans vis de tampon)
TX4, TX437 22TB120004 22TB120024 (sans vis de tampon)
TX5, TX537 22TB120005 22TB120025 (sans vis de tampon)
TX6, TX637 22TB120006 22TB120026 (sans vis de tampon)
➎
➏
➊
➋➌